lul.13. Die Margarethae cives Lewinberch capti sunt a civibus de Grtiningen 40• Anno 5 

I an. 6. 1286. multa damna post epiphaniae incendiis et rapinis facta su~t Eberhardo comiti 
I an. 20. de Wirtenberch in omnibus bonis suis. Rex Rudolfus die Fabiani et Sebastiani curiam fre

quentem Augustae celebravit. Tune infeodavit de novo comitem de Tiro1e de ducatu Carin
Febr.22. thiae. In cathedra Petri rex reconciliavit in Ezzelingen Eberhardum comitem et suos de 

4t Wirtenherehe, et comitem Albertum et cornites de Deche 41 atque eorum complices. Rex to 
SP.pt. t. curiam indixit Ulmae 42• Ibi rnulta ordinavit. I dem post Egidii Ezzelingae a monachis et 

clericis annonam et vinum expressit. Cimiterium Nuwertingen 44 obsessum fuit; sed man
Scpt.14. dato regis omnes recesserunt, qui post exaltationem crucis id destruxit 45. In crastino nati
Sept. 9. vitatis beatae Virginis villam Wile 46 in Scanbuch comes Eberhardus totaliter destruxit de 

Wirtinberch dictus Koche 47 , et C. de Custertingen 48 et . C. de Dizingen 49, et balistarii et 15 

servi comitis de Helphenstane 50. ltem 6 domus de horrea, foenum et annonam ac speitarn 
51 meam; et B. filiastri 51 et C. servi mei annonam et foenum, et omnia utensilia nostra incen

Sept.2l. diis et rapinis destruxerunt. Rex destructo cimiterio Nuwertingen ante Matthaei apostoli, 
Sept. 23. vallavit civitatem Stacharten in crastino Mauritii cum magno exercitu a. In secunda vespera 
Sept. 21. Cosmae et Damiani Dipoldus Berenchusen 52 occisus f!lit, et multi capti et equi plurimi 20 

occisi prope Hedelphingen 53. Advocati nostri totam decimam nostram:Sindelphingen in 
Oct. 23. annona huius anni acceperunt et consumpserunt usque Michaelis. In octava Galli episco

pus Moguntinus Stucharten cum magno comitatu venit in auxilium regis. Eodem die co-
54 mes Burchardus cum comite Frirlerico b Baigingen c. M conflictum hatmit, et multi capti et 

interfecti fuerunt ex parte comitis B. et Alberti comitis de Hohinberch, qui tune fuit Stuc_har- 25 

Nov.t1. ten. Tandem Martini festo rex recessit, muro eius civitatis destructo, aliisque munitionibus 
regi assignatis a comite de Wirtenberch 55. Postea hic Stucharten rursus muro vallavit; 
contra iuramentum et promissionem regi factam. Comes Albertus cum multis comitibus 

Nov.13. in secunda vespera Bricii venit Sindelphingen; pauca ordinavit, statim rediit ad regem ver
Nov. 24. sus Ezzelingen. In vigilia Katrinae rex Rudolfus venit ad nuptias comiti~ Rudolfi Scerer 30 

57 dicti 5G. In crastino Spiram ivit ad cardinalem 57• Item comes Eberhardu~ Scerer nuptias